



MHMPXPG9ST37



Stejnopis č.:
Výtisk č.: 1

SMLOUVA O DÍLO

číslo DIL/35/04/011907/2021

kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen pod označením „**OZ**“) uzavřely tyto:

Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Číslo účtu: 27-5157998/6000

na straně jedné (dále jen pod označením „**objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

ELTRASTAV s. r. o.

se sídlem: Kováry 24, 273 28 Zákolany

IČ: 04560604

DIČ: CZ04560604

zastoupený: Karlem Holakovským, jednatelem

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2900894010/2010

na straně druhé (dále jen pod označením „**zhotovitel**“)

I.

Předmět díla

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této smlouvě.
- 1.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujícího veřejnou zakázku realizovanou na základě výběrového řízení pod názvem: **Výběr zhotovitele na akci: "Elektrifikace BUS linky 140 - Obnova VO v koordinaci s Dopravním podnikem hl. m. Prahy 1. etapa – ulice Tupolevova (křižovatka Tupolevova x Beranových), 2. etapa – ulice Prosecká (Na Labuťce – Na Rozhraní), 3. etapa ulice Prosecká (křižovatka Prosecká x Čuprova)".**
- 1.3. Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené společností METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 z 04/2021, která byla zhotoviteli v elektronické i tištěné verzi předána před podpisem této smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“). Zhotovitel prohlašuje, že je s obsahem projektové dokumentace detailně seznámen a zavazuje se dílo zhotovit v souladu s touto projektovou dokumentací.

Dílo bude prováděno v souladu se zadávacími podmínkami pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle odst. 1.2 a nabídkou zhotovitele ze dne 17.05.2021.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních a geodetického zaměření.

- 1.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně nespecifikované, které jsou však k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, certifikáty, revizními zprávami, atd.).

II.

Doba zhotovení díla

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to protokolárně nejpozději do 6 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy.

- 2.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději první pracovní den po převzetí staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla). Zhotovitel je srozuměn s tím, že harmonogram provádění prací odvisí od kooperace s Dopravním podnikem hl. města Prahy, resp. zhotovitelem, který v dané oblasti bude provádět elektrifikaci bus linky 140.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě odvislé od postupu prací zhotovitele dle odst. 2.2, tedy nejpozději do 60 dnů poté, co budou činnosti prováděné zhotovitelem dle odst. 2.2 ukončeny. Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít.
- 2.4. Objednatel si vyhrazuje možnost posunů smlouvou stanovených termínů zahájení a dokončení plnění předmětu této smlouvy s ohledem na své provozní, organizační potřeby a zejména možnosti financování, zhotovitel z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrada škod.

III. Splnění díla

- 3.1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ujednáním této smlouvy včetně jejích příloh. Zhotovitel splní svůj závazek řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své závazky z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména:
- o Geodetické zaměření v elektronickém provedení DGN,
 - o Protokol o předání geodetické dokumentace skutečného provedení na IPR a Technologie hlavního města Prahy, a.s.,
 - o Projektová dokumentace skutečného provedení stavby – 3x,
 - o Výchozí revize elektrického odběrného zařízení,
 - o Doklad o ekologické likvidaci demontovaného materiálu,
 - o Potvrzení o kontrole kabelového pole před záhozem + fotodokumentace,
 - o Prohlášení o shodě, certifikáty a katalogové listy, záruční a dodací listy, atesty o funkčnosti,
 - o Doklad o provedení technické prohlídky s Technologie hlavního města Prahy, a.s.

- 3.2. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla.
- 3.3. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít.
- 3.4. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

IV. Cena díla

- 4.1. Cena díla činí: 4 095 508 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony devadesát pět tisíc pět set osm korun českých)
860 056,68 Kč DPH v sazbě 21 %
4 955 564,68 Kč s DPH (slovy: čtyři miliony devět set padesát pět tisíc pět set šedesát čtyři korun českých a šedesát osm haléřů)

Podrobná specifikace ceny díla je **přílohou č. 1** této smlouvy (oceněný výkaz výměr).

- 4.2. Cena díla uvedená v odst. 4.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky a jako cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele, a to formou číslovaných dodatků k této smlouvě o dílo.

Cena díla uvedená v odst. 4.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému splnění předmětné veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy – provedení díla – předmětné veřejné zakázky, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny.

- 4.3. Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré

změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku k této smlouvě.

V.

Platební podmínky

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH. DPH bude fakturována v souladu se zákonem – práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být jako takové i fakturovány. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty.
- 5.2. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.
- 5.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti. Jsou-li předmětem plnění práce, na které se nevztahuje přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle smlouvy,
 - mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
 - nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu
 - není nespolehlivým plátcem DPH.

- 5.4. Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

VI.

Podmínky provádění díla

- 6.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.
- 6.2. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané stavenišť. Na požádání je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.
- 6.3. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem práv a plněním povinností dle této smlouvy třetí osobu (např. stavební dozor). Zhotovitel je povinen respektovat pokyny či výzvy pověřené osoby, jako by je činil sám objednatel, jakož i poskytovat jí potřebnou součinnost.
- 6.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele třetím osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
- 6.5. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:
- a) řádně přezkontroloval předanou projektovou dokumentaci,
 - b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
 - c) je seznámen s místní situací lokality provádění díla a geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou dokumentací,
 - d) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
 - e) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.
- 6.6. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správcí těchto sítí a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle.
- 6.7. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny.

- 6.8. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich zabudování do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.
- 6.9. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 6.7. tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.
- 6.10. Nebezpečí škody na objednatel zhotoviteli předaných věcech (včetně stavby/staveb) nese zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzatém předmětu díla na objednatele. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí škody na věci, jež je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní.
- 6.11. Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
- nedojde-li k záboru veřejného prostranství, bude eventuelní skládka materiálu umístěna na pozemku v místě plnění;
 - likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám tak, že bude roztríděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o odpadech, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 5/2007 Sb. HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech);
 - pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu díla;
 - pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších příslušných předpisů), ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před předáním předmětu

díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení;

- veškeré instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
 - před zahájením prací musí být všichni pracovníci prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni;
 - zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou dokumentaci a provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce;
 - zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a podle navazujících předpisů;
 - po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
 - všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění díla budou před předáním předmětu díla objednateli uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými;
 - zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních.
- 6.12. Technický dozor nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním majetkově či personálně propojenou.
- 6.13. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu provádění díla. Výše pojistné částky musí být minimálně 10 mil. Kč. Kopie pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění odpovědnosti je přílohou č. 2 této smlouvy.

- 6.14. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele a objednatel ji neposkytne ani v přiměřené (nejméně sedmidenní) lhůtě stanovené zhotovitelem, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel není oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele.
- 6.15. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením provádění díla dle této smlouvy oznámit tuto skutečnost společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s., coby správci veřejného osvětlení, a to telefonicky na centrální dispečink správce veřejného osvětlení: 800 404 060. Zhotovitel je dále povinen řídit se při provádění díla Všeobecnými podmínkami pro výstavbu a ochranu zařízení ve správě společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. Veškeré demontáže a nezbytné zásahy do zařízení umístěných na stožárech veřejného osvětlení je zhotovitel povinen předem projednat se společností Technologie hlavního města Prahy, a.s. a dále s příslušnými správci, provozovateli či vlastníky těchto zařízení umístěných na stožárech veřejného osvětlení. V případě, že dojde k poškození jakéhokoli zařízení umístěného na stožárech veřejného osvětlení, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. a dále příslušnému správci, provozovateli či vlastníkovi tohoto zařízení umístěného na stožárech veřejného osvětlení.

VII.

Staveniště a stavební deník

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na písemnou výzvu.
- 7.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.
- 7.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí.
- 7.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. IV odst. 4.1. této smlouvy.

VIII.

Záruky a reklamace

- 8.1. Záruční doba je sjednána na dobu 24 měsíců, mín. však na dobu stanovenou záručním listem výrobce, a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během

záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavínil objednatel.

- 8.2. Záruční vadou není vada strojních a speciálních dodávek, u které zhotovitel prokáže, že byla způsobená nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou takových strojních a speciálních dodávek.
- 8.3. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vady do 10 (deseti) dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta.
- 8.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 8.3., nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli – opravci, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele – opravce. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
- 8.5. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

IX.

Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (např. formou zápisu ve stavebním deníku, dopisem, e-mailem, apod.) upozorněn. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v tom případě budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že v tom případě objednatel dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.
- 9.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana

odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

- 9.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy.
- 9.5. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím staveniště od objednatele delší 7 dnů a prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší 30 dnů a porušení článku VI odst. 6.1., 6.2., 6.13. této smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

- 10.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 10.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. VI odst. 6.2 této smlouvy a nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti.
- 10.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. III odst. 3.1. této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti.
- 10.4. V případě, že zhotovitel poruší povinnost dle čl. VI odst. 6.13. této smlouvy (pojištění odpovědnosti v požadovaném rozsahu), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý započatý měsíc trvání porušení této povinnosti.
- 10.5. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. VIII. odst. 8.3. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý, byť i jen započatý den prodlení.

- 10.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 11.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 11.4. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
- 11.5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele.
- 11.6. Písemností mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemností odmítl. Při doručování písemností datovou schránkou, se písemnost považuje za doručenou nejpozději 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy odesílatelem.
- 11.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

- 11.8. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
- 11.9. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
- 11.10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí objednatel.
- 11.11. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že před podpisem této smlouvy obdržel kompletní projektovou dokumentaci.
- 11.12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 11.13. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

- Příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2 - kopie dokladu o pojištění odpovědnosti

V Praze dne 17. 6. 2021

V Praze dne 01-07-2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Jan Rák
ředitel odboru HOM MHMP

Karel Holakovský
jednatel

Předstihové práce - 1.etapa - Tupolevova

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 dodávky zařízení			2 130
2 doprava dodávek	3,60	2 130	77
3 přesun dodávek	1,00	2 130	21
4 materiál elektromontážní			3 281
5 prořez	5,00	3 281	164
6 materiál podružný	5,00	3 281	164
7 materiál zemní+stavební			1 364
8 elektromontáže			4 025
9 demontáže			3 255
10 zemní práce			5 683
11 PPV pro elektromontáže	1,00	7 634	76
12 PPV pro zemní práce	1,00	7 047	70
13 dodávky celkem			2 207
14 materiál+výkony celkem			18 103
15 ostatní náklady			8 900
16 NÁKLADY hl.III celkem			29 210
17 zařízení staveniště	3,25	18 103	588
18 PV/ narušení dopravy	0,80	18 103	145
19 NÁKLADY hl.VI celkem			733
20 revize			2 000
21 NÁKLADY hl.XI celkem			2 000
22 autorský dozor			
23 NÁKLADY hl.I celkem			
24 CENA bez DPH (Kč)			31 943

Předstihové práce - 1.etapa - Tupolevova

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000990058	atyp. výložník osv. rovný 1-1000 žárZn výška 0.5m	ks	1.00	2130,00	2 130
součet						2 130
Materiál elektromontážní						
2	000579204	stožárová výzbroj SV 6,35/4 průchozí/TNC 1xRSP4	ks	1.00	550,00	550
3	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	1.00	5,00	5
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	10.00	15,00	150
5	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	5.00	320,00	1 600
6	000193711	spojka 1kV plast 4žilová SVCZ/S 25-Cu/Al šroub	ks	1.00	480,00	480
7	000199512	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	1.00	5,00	5
8	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0.63kg/m)	m	5.00	35,00	175
9	000295075	svorka pásku drátu zemní SR3b 4šrouby FeZn	ks	1.00	56,00	56
10	000192311	koncovka 1kV plast KSCZ4X 16-50(4x25)	ks	1.00	110,00	110
11	000990012	štítek pro označení stožáru VO	ks	1.00	150,00	150
součet						3 281
Materiál zemní+stavební						
12	000046221	asfalt 80	kg	0.20	650,00	130
13	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0.42	580,00	244
14	000046164	krycí deska KD1(50/17/3.5cm)	ks	12.00	35,00	420
15	000046381	výstražná fólie šířka 0.2m	m	6.00	5,00	30
16	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	12.00	45,00	540
součet						1 364
Elektromontáže						
17	210990062	atypický výložník na trakční stožár	ks	1.00	480,00	480
18	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1.00	320,00	320
19	210990092	příplatek za RAL 7004 pro výložníky	ks	1.00	1200,00	1 200
20	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1.00	320,00	320
21	210810008	kabel-CYKY volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	10.00	13,00	130
22	210810081	kabel Cut-1kV CYKY volně uložený do 3x35/4x25	m	5.00	28,00	140
23	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	1.00	530,00	530
24	210950101	označovací štítek na kabel	ks	1.00	55,00	55
25	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mříž FeZn pr.8-10mm	m	5.00	45,00	225
26	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	1.00	65,00	65
27	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x35	ks	1.00	120,00	120
28	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	6.00	25,00	150
29	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2	ks	4.00	35,00	140
30	210990076	označení stožáru štítkem	ks	1.00	150,00	150
součet						4 025
Demontáže						
31	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	1.00	130,00	130
32	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	1.00	3000,00	3 000
33	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh /dmtž	ks	1.00	125,00	125
součet						3 255
Zemní práce						
34	460080101	rozbourání betonového základu	m3	1.00	2700,00	2 700
35	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm t.z.3kol.0	m	6.00	195,00	1 170

36	460420381	kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50x15 na 15cm	m	6,00	110,00	660
37	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	6,00	11,00	66
38	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35 hloubka 80cm tz.3	m	6,00	112,00	672
39	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,46	650,00	299
40	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	2,10	55,00	116
součet						5 683
Ostatní náklady						
41	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	890,00	4 450
42	219000103	dozory správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	890,00	4 450
součet						8 900
Revize						
43	217500012	vypracování zprávy VR/cena akce do 100.000 Kč	ks	1,00	2000,00	2 000
součet						2 000

Předstihové práce - 2.etapa - Prosecká

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 dodávky zařízení			367 010
2 doprava dodávek	3.60	367 010	13 212
3 přesun dodávek	1.00	367 010	3 670
4 materiál elektromontážní			803 043
5 prořez	5.00	803 043	40 152
6 materiál podružný	5.00	803 043	40 152
7 materiál další obory			15 000
8 materiál zemní+stavební			526 453
9 elektromontáže			327 510
10 demontáže			122 200
11 zemní práce			1 002 287
12 PPV pro elektromontáže	1.00	1 210 857	12 109
13 PPV pro zemní práce	1.00	1 528 740	15 287
14 dodávky celkem			380 222
15 materiál-výkony celkem			2 907 863
16 ostatní náklady			171 916
17 NÁKLADY hl.III celkem			3 460 001
18 zařízení staveniště	3.25	2 907 863	94 506
19 PV/ narušení dopravy	0.80	2 907 863	23 263
20 NÁKLADY hl.VI celkem			117 769
21 revize			30 000
22 NÁKLADY hl.XI celkem			30 000
23 autorský dozor			
24 NÁKLADY hl.I celkem			
25 CENA bez DPH (Kč)			3 607 770

Předstihové práce - 2.etapa - Prosecká

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000560242	stožár osvětlov bezpatíc UZN10-159/108/89Z žárZn	ks	2,00	12500,00	25 000
2	000565255	stožár osvětlov přechodový PB6-133/108/89Z žárZn	ks	4,00	10400,00	41 600
3	000560005	stožár osvětlov bezpatíc K5-133/89/60Z žárZn	ks	1,00	6700,00	6 700
4	000569104	ochranná manžeta OM133 pro K, KL, UZ, UZL, MN, KN, KD	ks	5,00	650,00	3 250
5	000569406	ochranná manžeta OM159 pro U, UZ, SL, ST, LZM, UZN, KA	ks	2,00	650,00	1 300
6	000574411	výložník osvětlovací rovný UZD1-1000Z žárZn	ks	2,00	2200,00	4 400
7	000990059	světlo UniStreet gen.2 Mini 30LED 7250lm 52W DN11 730-3000K	ks	3,00	12000,00	36 000
8	000990060	světlo LumiStreet gen.2 ProMini 40LED 14750lm 98W DPR 757-5700K	ks	4,00	12000,00	48 000
9	000990061	atyp. výložník rovný 1-1000 žárZn výška 1,5m na trakci	ks	25,00	7500,00	187 500
10	000990054	atyp. výložník osv. rovný 1-500 žárZn výška 0,5m 89/60	ks	2,00	1180,00	2 360
11	000990062	atyp. výložník osv. rovný 1-1500 žárZn výška 0,5m 89/60	ks	2,00	2650,00	5 300
12	000990063	atyp. výložník lomený půdorysně 1-3000 žárZn	ks	1,00	5600,00	5 600
součet						367 010
Materiál elektromontážní						
13	000579204	stožárová výzbroj SV 6.35.4 průchozí/TNC 1xRSP4	ks	23,00	630,00	14 490
14	000430014	pojistková vložka D6.3A keramická 5x20mm	ks	35,00	5,00	175
15	000579202	stožárová výzbroj SV 6.10.4 průchozí/TNC 1xRSP4	ks	4,00	550,00	2 200
16	000579208	stožárová výzbroj SV 9.35.4 odbočná/TNC 1xRSP4	ks	6,00	630,00	3 780
17	000579206	stožárová výzbroj SV 9.10.4 odbočná/TNC 1xRSP4	ks	2,00	550,00	1 100
18	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	325,00	15,00	4 875
19	000101307	kabel CYKY 5x4	m	60,00	71,00	4 260
20	000101209	kabel CYKY 4x10	m	910,00	125,00	113 750
21	000101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	1880,00	320,00	601 600
22	000280112	kabel 1kV AYKYz 4x16	m	40,00	82,00	3 400
23	000281111	objímka kotevní pr.61 FeZn PNC348401	ks	2,00	250,00	500
24	000322226	trubka PVC tuhá střední namáhání 4040HF	m	6,00	180,00	1 080
25	000192309	konecovka 1kV plast KSCZ4X/6-25(4x10)	ks	16,00	110,00	1 760
26	000192311	konecovka 1kV plast KSCZ4X/16-50(4x25)	ks	56,00	110,00	6 160
27	000192310	konecovka 1kV plast KSCZ4X/6-25(4x16)	ks	2,00	110,00	220
28	000199512	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	72,00	5,00	360
29	000990012	štítek pro označení stožárů VO	ks	31,00	150,00	4 650
30	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0.63kg/m)	m	1050,00	35,00	36 750
31	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	33,00	56,00	1 848
32	000990040	kabelová špička Ktk 23/8	ks	1,00	85,00	85
součet						803 043
Materiál další obory						
33	000990010	ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,00	15000,00	15 000
součet						15 000

Materiál zemní+stavební

34	000046221	asfalt 80	kg	6,60	650,00	4 290
35	000046134	beton B13,5	m3	4,39	4200,00	18 438
36	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	2,00	780,00	1 560
37	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,00	550,00	2 200
38	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	1,00	480,00	480
39	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	851,00	5,00	4 255
40	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	2711,00	45,00	121 995
41	000046525	roura korugovaná Ø9110/ spojka 02110	ks	453,00	150,00	67 950
42	000046131	beton B5	m3	68,25	3500,00	238 875
43	000046133	beton B10	m3	16,07	3800,00	61 066
44	000046121	šterk 4-8mm	m3	1,24	650,00	1 456
45	000046249	travní semeno	kg	14,40	270,00	3 888
součet						526 453

Elektromontáže

46	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	6,00	4500,00	27 000
47	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,00	2100,00	2 100
48	210201103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	33,00	480,00	15 860
49	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	35,00	320,00	11 200
50	210202103	světlo výbojkové venkovní na výložník	ks	32,00	320,00	10 240
51	210990084	ostatní drobné montážní práce	kpl	1,00	5000,00	5 000
52	210990070	provizorní přepojování VO v průběhu stavby	ks	1,00	8000,00	8 000
53	210990091	příplatek za RAL 7021 pro stožár	ks	6,00	2540,00	15 240
54	210990092	příplatek za RAL 7021 pro výložníky	ks	32,00	1200,00	38 400
55	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6-4x4-7x2,5	m	325,00	13,00	4 225
56	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6-7x4-12x1,5	m	60,00	15,00	900
57	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10-12x4-19x2,5-24x1,5	m	910,00	25,00	22 750
58	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	1880,00	28,00	52 640
59	210260101	kabel AYKYz vč.napnutí nosného lana	m	40,00	55,00	2 200
60	210260001	kotevní nosná objímka na stožár/střešní	ks	2,00	150,00	300
61	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	6,00	75,00	450
62	210990078	písko BANDIMEX vč. materiálu	m	10,00	150,00	1 500
63	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x25	ks	74,00	120,00	8 880
64	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	260,00	25,00	6 500
65	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2	ks	224,00	35,00	7 840
66	210950101	označovací štítek na kabel	ks	72,00	55,00	3 960
67	210990076	označení stožáru štítkem	ks	31,00	150,00	4 650
68	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	1050,00	45,00	47 250
69	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	33,00	65,00	2 145
70	210990089	montáž kabelové čepičky Ktk	ks	1,00	100,00	100
71	210950207	příplatek na zatažení do prostupu kabel do 2kg	m	350,00	8,00	2 800
72	210990100	průraz více trakčních stožárů	ks	23,00	150,00	3 450
73	210990101	atypický kryt na PSP vč. materiálu	ks	1,00	750,00	750
74	210990102	oprava drát. plotu vč. založení sloupků délka cca 25m	kpl	1,00	20000,00	20 000
75	210205004	informační tabule měření rychlosti	ks	1,00	1680,00	1 680
součet						327 510

Demontáže

76	210202103	světlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	30,00	130,00	3 900
77	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	27,00	3000,00	81 000
78	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	30,00	550,00	16 500
79	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh /dmtž	ks	28,00	125,00	3 500
80	210204125	batice stožárová litinová /dmtž	ks	17,00	250,00	4 250
81	210990098	světelná tabule kontroly rychlosti /dmtž	ks	1,00	850,00	850
82	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10-12x4-19x2,5/ /dmtž	m	135,00	8,00	1 080

83	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 /dmž	m	50,00	8,00	400
84	210901065	kabel Al(-IkV AYKY) volně uložený do 3x95/4x5 /dmž	m	1340,00	8,00	10 720
součet						122 200
Zemní práce						
85	460080101	rozbourání betonového základu	m3	27,00	2700,00	72 900
86	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	4,85	1200,00	5 820
87	460100003	pouzdřový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	6,00	4500,00	27 000
88	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplátku za skládku	m3	116,28	650,00	75 582
89	460100002	pouzdřový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	1,00	4500,00	4 500
90	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	623,00	195,00	121 485
91	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	851,00	11,00	9 361
92	460510031	kabelový prostup z ohébné rostry plast pr.110mm	m	2711,00	45,00	121 995
93	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	623,00	112,00	69 776
94	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	297,83	55,00	16 382
95	460200142	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/ko1.2	m	228,00	195,00	44 460
96	460560143	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3	m	228,00	112,00	25 536
97	460650017	podklad a obetonování chráničků	m3	16,07	650,00	10 446
98	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	72,20	55,00	3 971
99	460650016	podklad nebo zához betonem	m3	68,25	650,00	44 363
100	460200304	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.0	m	26,00	850,00	22 100
101	460200884	výkop kabel.rýhy šířka 80/hloubka 120cm tz.4/ko1.0	m	37,00	1180,00	43 660
102	460200894	výkop kabel.rýhy šířka 80/hloubka 140cm tz.4/ko1.0	m	22,00	1300,00	28 600
103	460010024	vytýčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,95	8000,00	7 600
104	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy -členitá trasa	m	950,00	65,00	61 750
105	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	42,00	195,00	8 190
106	460030081	řezání spár v asfaltu do 10cm	m	37,00	155,00	5 735
107	460030102	vystěhání obrub stojatých z malty	m	20,00	130,00	2 600
108	460650098	obrubník ležatý betoní pokládka do MC vč.materiálu	m	20,00	550,00	11 000
109	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	45,00	480,00	21 600
110	460650045	litý asfalt tl.3cm vč.materiálu	m2	45,00	550,00	24 750
111	460030082	řezání spár v betonu do 10cm	m	27,00	155,00	4 185
112	460030072	bourání živých povrchů 6-10cm	m2	28,00	195,00	5 460
113	460650012	podklad ze štrkodrté vrstva 8cm	m2	28,00	450,00	12 600
114	460650023	betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu	m2	28,00	1440,00	40 320
115	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	28,00	620,00	17 360
116	460620006	osetí povrchu travou	m2	480,00	65,00	31 200
součet						1 002 287
Ostatní náklady						
117	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	7,00	38,00	266
118	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	20,00	890,00	17 800
119	219000103	dozory správce sítě	hod	50,00	890,00	44 500
120	219000221	autojetáb AD080 do výšky 12m a hmotnosti 8t	hod	40,00	750,00	30 000
121	219000211	nakladní auto 5t (odvoz demont. materiálu)	hod	17,00	550,00	9 350
122	210990099	uskladnění dočasně demontovaného zařízení	kpl	1,00	5000,00	5 000
123	210990103	kalibrace rychlosti radaru	kpl	1,00	15000,00	15 000
124	219990073	dopracování dokumentace pro realizaci stavby	ks	1,00	15000,00	15 000
125	219990074	dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	35000,00	35 000
součet						171 916
Revize						
126	217309013	vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 Kč	ks	2,00	15000,00	30 000
součet						30 000

Předstihové práce - 3.etapa - Prosecká

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál zemní-stavební			227 072
2 zemní práce			175 958
3 PPV pro zemní práce	1.00	403 030	4 030
4 materiál-výkony celkem			407 060
5 ostatní náklady			32 250
6 NAKLADY hl.III celkem			439 310
7 zařízení staveniště	3.25	407 060	13 229
8 provozní vlivy	0.80	407 060	3 256
9 NAKLADY hl.VI celkem			16 485
10 autorský dozor			
11 NAKLADY hl.I celkem			
12 CENA bez DPH (Kč)			455 795

Předstihové práce - 3.etapa - Prosecká

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál zemní+stavební						
1	000046131	beton B5	m3	46,66	3500,00	163 310
2	000046133	beton B10	m3	11,34	3800,00	43 092
3	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110 94mm	m	296,00	45,00	13 320
4	000046525	roura korugovaná 09110: spojka 02110	ks	49,00	150,00	7 350
součet						227 072
Zemní práce						
5	460200304	výkop kabel.rýhy šířka 50 hloubka 120cm tz.4 kol.0	m	60,00	850,00	51 000
6	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	296,00	45,00	13 320
7	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	60,96	650,00	39 624
8	460620014	provizorní úprava terénu třídu zeminy 4	m2	50,80	55,00	2 794
9	460650016	podklad nebo zához betonem	m3	46,66	650,00	30 329
10	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	11,34	650,00	7 371
11	460200884	výkop kabel.rýhy šířka 80 hloubka 120cm tz.4 kol.0	m	26,00	850,00	22 100
12	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	90,00	65,00	5 850
13	460900001	utěsnění chrániček montážní pěnou vč. materiálu	ks	42,00	85,00	3 570
součet						175 958
Ostatní náklady						
14	219990063	dozory správců inženýrských sítí	hod	25,00	890,00	22 250
15	219990074	dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	10000,00	10 000
součet						32 250



produkt Pojištění majetku a odpovědnosti
podnikatele a právnických osob
ProfiPlán

Číslo pojistné smlouvy 4388301746

pojistník ELTRA-STAV s. r. o.

Praha 13.01.2021

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4388301746

ELTRA-STAV s. r. o. IČO 04560604
Kotlářská 24, 158 00 Praha 5, ČR
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze
číslo 14293, spolek s ručením omezeným

Pojistitel:
Generál Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/116
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČO 46272956

Pojistník:
název ELTRA-STAV s. r. o.
adresa Kotlářská 24, Zákolany, 273 28
stát ČESKÁ REPUBLIKA
IČO 04560604

Přehled pojištění
Pojištění odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vzrůst povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPMD06-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2 500 Kč.

Pojistná doba

Sjednané pojištění je účinné od 0.00 hod dne 12.02.2021.

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.



Platnosť poisťky od: 12.02.2021

the authors are not aware of any other studies that have examined the effects of the use of a single, non-validated, self-report measure of perceived effort on the relationship between perceived effort and the other variables in the model.

ředitel správy pojištění